
ZARZĄDZENIE NR 464/23 
WÓJTA GMINY GRÓDEK 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektor Przedszkola Samorządowego w Gródku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) oraz art. 63 ust. 1 i 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 900) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powierzam Pani Lilli Gierasimczyk stanowisko Dyrektora Przedszkola Samorządowego w Gródku na 
okres od dnia 01 września 2023 r. do dnia 31 sierpnia 2028 r.     

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Gródek. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4833EA85-471B-48DB-BDB1-CFD7FC1FA974. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


